
U C H W A Ł A    nr  XXVIII/224/05

Rady Gminy Wierzbica z dnia  9 grudnia 2005 roku

 sprawie: sprzedaży w drodze przetargu środków trwałych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. Dz 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust.2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki  zdrowotnej (Dz.U.Nr. 91 poz. 408 z 
późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż środku trwałego –aparatu RTG znajdującego się na stanie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wierzbicy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


